
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/2 Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s. 

█ Změnový list 

Název díla: Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: Číslo změnového listu: 

Oprava střechy Hala I - Hranečník  1 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne: 23.10.2017 

Objednatel: 
Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 
č. smlouvy DOD20170256 

Zhotovitel: 
DAHAL s.r.o. 

Martinovská 3168/48, Martinov, 723 00 Ostrava 
č. smlouvy 17-063 

Technický dozor 
stavby/projektu: xxxxxxx 

Přílohy: 

1) Změnový rozpočet  

 

Počet paré Příjemce 

1x Objednatel 

1x Zhotovitel 

  

  

  

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou: 

Popis: 

V důsledku nedostupnosti tepelné izolace typu Combi Roof SG 30M na trhu (pol. 29 přílohy č.1 SoD) dochází   

na základě žádosti zhotovitele ke změně položky č. 29 na typ tepelné izolace PS Roof 30M, jež má srovnatelné 

vlastnosti a jehož cena je ve stejné cenové hladině jako původně navržený materiál. 

Projektant: 
mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat 

Zhotovitel: 
mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat 

Časový dopad na plnění SoD: 
není 

Dopad na PD: 
Změna bude uvedena v DSPS 

Ostatní ujednání: 
nejsou 



 

strana 2/2 

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných 
Méněprací řešeného ZL 

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 
ceně díla 

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL 

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 
ceně díla 

Cena Méněprací 
a Víceprací řešeného ZL 

0  Kč   0%  0 Kč   0% 0   Kč 

Cenu za stavebníka posoudil 

Jméno Posouzení ceny  Datum Podpis 

xxxxxxxx 
Cena obou materiálů je ve stejné 
cenové hladině 

  

Předložil zhotovitel: 

Firma Jméno souhlasím / nesouhlasím Datum Podpis 

DAHAL s.r.o. xxxxxxxx Souhlasím   

Autorský dozor (AD): 

Firma Jméno souhlasím / nesouhlasím Datum Podpis 

------ ------ ------ ------ ------ 

Technický dozor (TD): 

Firma Jméno souhlasím / nesouhlasím Datum Podpis 

Dopravní podnik Ostrava a.s. xxxxxxxx Souhlasím   

Konečné vyjádření oprávněné osoby objednatele dle SOD: 

Firma Jméno souhlasím / nesouhlasím Datum Podpis 

Dopravní podnik Ostrava a.s. xxxxxxxxxxx    

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled 
dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn 
položek". 


